

POLICJA MAZOWIECKA

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/ra/dzialania-policji/aktualnosc/67945,Rozboj-i-liczne-kradzieze-a-w-tle-nielegalna-amunicja-W-akcji-uczestniczyli-poli.html>
2022-08-08, 18:38

ROZBÓJ I LICZNE KRADZIEŻE, A W TLE NIELEGALNA AMUNICJA. W AKCJI UCZESTNICZYLI POLICJANCI Z GRUPY REALIZACYJNEJ PŁOCKIEJ KOMENDY

Data publikacji 27.05.2022

Funkcjonariusze z grupy realizacyjnej płockiej komendy oraz policjanci operacyjni zatrzymali mężczyzn podejrzanych o rozbój. Wśród zatrzymanych był 35-latek, który podejrzany jest również o liczne kradzieże, w tym usiłowanie kradzieży samochodu. Płocczanin zaledwie kilka miesięcy temu opuścił zakład karny. Podczas policyjnej akcji zatrzymana została też 30-latka. W mieszkaniu płocczanki policjanci zabezpieczyli kilkadziesiąt sztuk amunicji. Podejrzani o rozbój przekazani zostali do dyspozycji Prokuratury Rejonowej w Gostyninie.



Przedwczoraj na jednej z ulic Płocka policjanci z Wydziału dw. z Przystępczością Przeciwko Mieniu oraz funkcjonariusze z grupy realizacyjnej płockiej komendy zatrzymali osobowe audi. Pojazdem tym podróżowali mężczyźni podejrzani o rozbój, do którego doszło na początku maja w Gostyninie. Jeden z pasażerów, 35-letni płocczanin ponadto podejrzany jest o liczne kradzieże oraz usiłowanie kradzieży dodge. Mężczyzna kilka miesięcy temu opuścił zakład karny. Jest on również podejrzany o kradzież pieniędzy w jednym z płockich hipermarketów.

Wśród zatrzymanych osób była 30-latka. W mieszkaniu płocczanki policjanci zabezpieczyli kilkadziesiąt sztuk amunicji, która przekazana została do dalszych badań balistycznych. Kobieta po czynnościach procesowych została zwolniona.

W wypożyczonym pojeździe, którym podróżowali zatrzymani mężczyźni, funkcjonariusze znaleźli maczetę oraz przyrządy służące do otwierania zamków. Ponadto w mieszkaniu jednego z zatrzymanych policjanci zabezpieczyli przedmioty pochodzące z rozboju w Gostyninie. Podejrzani (32- i 35-latek) przekazani zostali do dalszych czynności procesowych Prokuraturze Rejonowej w Gostyninie.

Grupy realizacyjne w komendach miejskich garnizonu mazowieckiego rozpoczęły działanie w lipcu ubiegłego roku. Funkcjonują w strukturach komórek patrolowo-interwencyjnych. W skład grup realizacyjnych wchodzi 36 funkcjonariuszy. Policjanci pełniący służbę w ich ramach stanowią wsparcie dla codziennej służby patrolowo-interwencyjnej. Kierowani są do interwencji, w realizacji których niezbędne jest posiadanie specjalistycznego przeszkolenia.

Autor: podkom. Marta Lewandowska/Sztab KWP